СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МЕЛОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «11» сентября 2023 г. № 130
с. Новомеловатка

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 26.01.2012 № 87 «Об утверждении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и перечня документов, подтверждающих обстоятельства признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по
пеням, штрафам)»
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Совет народных депутатов Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 26.01.2012 № 87 «Об утверждении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и перечня документов, подтверждающих обстоятельства признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням, штрафам)».
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Меловатского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Глава Меловатского сельского поселения

И.И. Демиденко